OFÍCIO GP. Nº. 1043/2010

Botucatu, 5 de outubro de 2010.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1099/10, de autoria do Vereador Fontão, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

TEN. CEL. PM JOSÉ APARECIDO GODOY SIQUEIRA
Comandante do 12º Batalhão de Polícia Militar do Interior

Botucatu – SP